
2021年3月17日
お取引先各位

福祉ソフト株式会社

新料金体系への移行につきまして（予告）

謹啓　平素は一方ならぬお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

　この度弊社サービス「かんたん請求ソフト」につきまして新たな料金体系にてご契約を承ること

となりました。詳細な料金体系のご案内は2021年4月1日を予定しておりますが、以下予定してい
る内容をご案内させていただきます。

何卒事情ご賢察のうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

［新料金体系の対象となるお客様］
　2021年4月1日以降、弊社「かんたん請求ソフト」を新規ご契約頂く事業所様
　※2021年3月31日以前にご契約（無料体験ご利用開始）されている事業所様は
　　これまで通りの料金体系にてご利用を頂けますのでご安心ください。
　※ご不明な場合などは、弊社担当営業までご照会ください。

［変更の背景］
　現行料金体系においては、全てのお客様において同一の価格体系となっていますが、
　事業所運営法人様や各事業所様が運営するサービス種類ごとにご利用状況などには
　大きな差異があることを鑑み、よりご納得感のある料金体系へと変更いたします。
　

［変更させて頂く予定の事項］
　１．ご利用頂く事業所のサービス種類ごとに３種類の料金体系となります。
　　　① 1法人 x 月額4,980円（税抜）
　　　② 1法人 x 月額9,980円（税抜）
　　　③ 1事業所番号 x 月額9,980円（税抜）
　　　※複数のパソコンでの同時利用は出来ませんが、複数パソコンでのご利用は可能です

　２．上記2021年4月1日から2022年3月31日の間、
　　　キャンペーン価格として月額4,000円または月額6,000円（税抜）を予定。

　※サービス種類ごとの詳細な料金設定については2021年4月1日より
　　当サービスホームページにて、ご案内させていただきます
　　https://www.fukushisoft.co.jp/seikyu/

［変更しない予定である主な事項］
　１．対応サービスに変更はございません
　２．機能・帳票一覧に変更はございません
　３．電話サポートなどのお客様サポート体制に変更はございません
　４．初回のみ契約事務手数料18,000円（税抜）を頂戴いたします
　５．無料体験期間としてお申し込みから60日間無料となります

以上


